
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                   

Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov          

IČ:00226912 DIČ: CZ00226912zapsaná v obchodním  

rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230 

1 

 

  

VYŘIZUJE: Ing. Eva Šafářová   

TEL.: 606777662   

E-MAIL: safarova.eva@nemkyj.cz    
DATUM: 05.03.2024   

 
 
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 01 
 
 
Veřejná zakázka č. VZ202415 – Enterální výživa 
 
Na základě dotazu dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení a změnu zadávací dokumentace 
k výše uveřejněné veřejné zakázce obdobně s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 
 

I. Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 
 
      Znění dotazu č. 1: 
 
„Veřejná zakázka není rozdělena na části, avšak zadavatel připouští možnost dílčího plnění. 

Domnívá se uchazeč správně, že v případě, že nedisponuje všemi 10 položkami enterální výživy, 

může se přesto zakázky účastnit?“ 

 

      Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Ano.  
 
      Znění dotazu č. 2: 
 
„V zadávací dokumentaci, konkrétně v čl. 2.4 zadavatel požaduje exspiraci dodávaného zboží 

minimálně 6 měsíců ode dne dodání zboží. V běžné praxi u poptávaných potravin pro zvláštní 

lékařské účely je požadována doba použitelnosti minimálně 3 měsíců. Bude zadavatel v okamžiku 

dodání akceptovat dobu použitelnosti minimálně 3 měsíců?“ 

 

      Odpověď na dotaz č. 2: 
 
Ano, zadavatel bude akceptovat dobu použitelnosti minimálně 3 měsíce.  
 
       
 
       Znění dotazu č. 3: 
 
„V zadávací dokumentaci, konkrétně v příloze č. 1 – Cenová nabídka, položka č. 9 - s vysokým 

obsahem bílkovin zadavatel požaduje obsah bílkovin 15-30 g ve 100 ml. Dle námi dostupných 

informací takto vysoký obsah bílkovin ve 100 ml neobsahuje žádný produkt na trhu. Tudíž by mohlo 

 

mailto:safarova.eva@nemkyj.cz


Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                   

Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov          

IČ:00226912 DIČ: CZ00226912zapsaná v obchodním  

rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230 

2 

 

dojít k situaci, kdy zadavatel neobdrží v rámci těchto částí žádnou nabídku. Uchazeč by mohl 

nabídnout produkt s obsahem 14,4 g/bílkoviny/100 ml. Bude zadavatel akceptovat produkt s 

obsahem bílkoviny 14,4 g ve 100 ml?“ 

 

      Odpověď na dotaz č. 3: 
 
Ano, zadavatel bude akceptovat produkt s vysokým obsahem bílkovin 9 – 15 g bílkovin/100 ml.   
 
 
 

II. Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem 
        

Informace č. 1 
Zadavatel na profil uveřejňuje opravenou přílohu č. 1 – Cenová nabídka a přílohu č. 2 – Kupní 
smlouva – enterální výživa.  

 
 

III. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
 
Změna č. 1 
 
Výzva je doplněna o nové přílohy následovně: 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka_verze02 
Příloha č. 2 – Kupní smlouva_enterální výživa_verze02 

 
  

Změna č. 2 
 
Zadavatel posoudil poskytnutou změnu zadávací dokumentace a s ohledem na její charakter 
rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o 7 dnů.  
 
Zadavatel upravuje bod 2.5. Termín a místo pro podání nabídky výzvy k podání nabídek na 
veřejnou zakázku na dodávky takto: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 15.03.2024 v 9:00:00 hod.  
 
 

       Za zadavatele: 
 

Mgr. Petra Böhmová, LL.B. 
obchodní náměstkyně 

 
 

  

     

 


		2024-03-05T13:17:18+0100
	Mgr. Petra Böhmová, LL.B.




